/
Ca De

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA
ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 15-oct.-21

No.Proceso Clase Demandante Demandado
0429 12 EJECUTIVO ADRIANA MARIA MALAGON PEDRO ARISTOBULO WAGNER
0349 13 EJECUTIVO CONJUNTO RESIDENCIAL LAS ACACIAS P,H DIANA MARCELA BOLANOS MEDINA
0437 14 EJECUTIVO SINGULAR WILLIAM HERRERA BAUTISTA MARIA DEL CARMEN CAMACHO NITOLA, FLOR
0434 15 EJECUTIVO SINGULAR GLADYS MARINA PARRA SANTANA CARMEN EDITH GARZON MARTINEZ, MARIA G
0335 16 EJECUTIVO SINGULAR LUIS ALBERTO SUAREZ ANA TULIA GARCIA DE ROMERO
0340 16 EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A. IVONNE NATALYA FRESNEDA GOMEZ
0437 16 EJECUTIVO MIXTO BANCOLOMBIA S.A NELSON JAVIER CARDENAS RIANO

0120 17 EJECUTIVO SINGULAR COMERCIALIZADORA NUEVA VISION AGROPECUARIA E.U. CO MOISES NEIRA SIERRA

0507 17 VERBAL JOSE MAURICIO SANCHEZ JIMENEZ SANDRA GABRIELA SANCHEZ JIMENEZ, ALVA
0152 18 EJECUTIVO SINGULAR DIVA SERRANO DE TOVAR LADY LILIANA RIOS AREVALO, ELIADES MARTI
0361 18 EJECUTIVO SINGULAR HENRY ALEXANDER RAMIREZ SANCHEZ ANA YAZMIN FAJARDO GUIO

0452 18 EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA COOTRAPELDAR DORA CRISTINA SUSA ROJAS

0458 18 EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA COOTRAPELDAR MILLER ALEXANDER MARTINEZ MAYORGA, SA



No.Proceso

0526
0102
0197
0338
0445
0450
0481
0513
0583
0603
0604
0609
0040
0061
0084
0102
0106
0124
0262
0282
0308
0362

18
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Clase

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PRENDA
EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA
RESTITUCION
EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA
PERTENENCIA
VERBAL

VERBAL

EJECUTIVO SUSCRIPC
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFE
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

EDGAR CASTILLO MORALES

VICTOR HUGO VILLEGAS VELEZ

BANCO FINANDINA S.A

COOPERATIVA COOPIFINANZAS

MARY LUZ NOSSA HERNANDEZ

GABRIEL GOMEZ JIMENEZ

SEGURIDAD Y VIGILANCIA ESCALIBUR LTDA
JOSE BERCELINO VELA GUTIERREZ

JOSE ABEL BALLEN CASTANEDA Y OTROS
IFI EN LIQUIDACION

IFI EN LIQUIDACION

EVANGELINA ORTEGA RAMIREZ

ERNESTO MORENO MORENO

BIGHOUSE INMOBILIARIA CONSTRUCTORA SAS
IMPLANTES Y OSTEOSINTESIS DE COLOMBIA SAS
LUIS ANTONIO BARRERO CONTRERAS
CARLOS ERNESTO SILVA FLOREZ

MONICA FORERO NOVA

AECSA

MARIA ELVIRA RAMIREZ DE VELOZA

BANCO CAJA SOCIAL S.A

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA LA QUINTA P.H

Demandado

SANDRA PATRICIA GUTIERREZ ROBAYO
GILBERTO YANEZ JACDED

JUDITH OLGA QUINTANA MARTINEZ

JOSE RAMON FUQUENE BUSTOS
MARGARITA GUTIERREZ BUSTOS Y PERSONA
MARGARITA RODRIGUEZ TRIVINO

IPS ARCASALUD SAS

ROSA MARIA ISABEL QUIROGA SALAZAR Y OT
HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMIN
GLORIA ISABEL GARNICA

URIEL RODRIGUEZ GARCIA

HEREDEROS DETERMINADOS DE CARLOS EN
GILBERTO CASTELBLANCO TELLEZ

UNIDAD MEDICA DE SERVCIOS INTEGRALES S
IPS ARCASALUD

MARTHA BARRERA BARRERA, NUBIA PATRICI
DIEGO ALEJANDRO SANCHEZ ROJAS, YOHAN
OSCAR RODRIGUEZ TORRES

JUAN PABLO CARDENAS MALAVER

FABIO WAGNER

CLAUDIA TERESA AMAYA CORTES

MARIA NIEVES GAMBA DE SOSA



No.Proceso

0393
0396
0011
0022
0024
0030
0038
0048
0072
0077
0087
0107
0123
0125
0127
0134
0137
0147
0149
0154
0165
0192

20
20
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Clase

EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO PARA EFE
EJECUTIVO SINGULAR
DESPACHOS COMISO
DESPACHOS COMISO
DESPACHOS COMISO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFE
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFE
RESTITUCION
EJECUTIVO PARA EFE
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFE
EJECUTIVO PARA EFE

Demandante

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO S.A
BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A
LUIS ALVARO TORRES LOPEZ

LUIS FELIPE ROTTA ROA

COALCO 2 SOCIEDAD AGROPECUARIA DE TRANSFORMACION

REINTEGRA S.A.S. CESIONARIO DE BANCOLOMBIA S.A.
CANAPRO

ANYELO QUIROGA

COOPERATIVA COOPSALINAS

BANCO DAVIVIENDA S.A

JUAN JOSE BALLEN VELANDIA

BANCO CAJA SOCIAL S.A

CAMILO JOSE PERAZA VENGOECHEA

JUAN DE DIOS MUNOZ GARCIA

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS ACACIAS CLUB HOUSE P.H
BANCOLOMBIA S.A

EDGAR SANCHEZ DIAZ

BANCO BANCOLOMBIA S.A

LEONARDO DIAZ OSORIO

BANCO BANCOLOMBIA S.A

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A

Demandado

IGNACIO BAYONA RODRIGUEZ
YOLANDA CORTES LAITON, FERNANDO CHAV
JOSE DAVID RODRIGUEZ GUERRERO

TRADERCOL LTDA

ELVIS DAMIAN VANEGAS GARNICA

LIGIA MARIA CEDIEL PENA

ANDREA CASTILLO

GILMA YADIRA POVEDA, OSCAR SARAY LAVA
JORGE ALEJANDRO GOMEZ AMAYA

PABLO ENRIQUE RINCON MURCIA, HERNAN G
ANTONIO EDUARDO SANABRIA CHACON
JAIRO ELIAS ROZO RAMIREZ

GREGORIO GOMEZ RICO, ANA YANETH TRIVI
CONSTRUCTORA RMG S.A.S CASA 26

CIRO ANTONIO DIAZ GARCIA, MARLENY CAST
YESENIA ROJAS TALERO, EUTIMIO ROJAS SA
JOHANNA CAROLINA COLORADO QUIROGA
NORMA CONSTANZA JOYA DIAZ

JAVIER ALEXANDER DIAZ DIAZ

ANA SILVIA GARZON RODRIGUEZ

LUISA FERNANDA HUERTAS MUNOZ



No.Proceso Clase Demandante Demandado

0292 21 EJECUTIVO SINGULAR ORLANDO NIETO OTALORA JOHN FREDY ROJAS LOPEZ.

0303 21 EJECUTIVO PARA EFE BANCO DAVIVIENDA S.A LINA MARIA FAJARDO SUAREZ

0309 21 TUTELA KAREN LORENA SANDOVAL SALAMANCA CORPORACION EDUCATIVA ARKOS U

0326 21 EJECUTIVO PARA EFE BANCO BANCOLOMBIA S.A JORGE ENRIQUE CABALLERO OLIVAR

0331 21 TUTELA MARIA ESTHER HERNANDEZ RODRIGUEZ COMPENSAR EPS Y VIVA1A IPS

0364 21 PERTENENCIA JULIA ANDREA GONZALEZ FERNANDEZ , MARIA AVELANIA FE HEREDEROS INDETERMINADOS MARIO CALV
0404 21 TUTELA PEDRO ANTONIO SAAVEDRA BALLESTEROS. Representante leg JADESI S.A.S.

0410 21 EJECUTIVO SINGULAR COMPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A SAUL MENDEZ ZAMBRANO

0411 21 EJECUTIVO SINGULAR HACIENDA SAN RAFAEL AGRUPACION 1 P.H OSCAR DAVID VIVAS AGUDO, YARI ALEXANDR

0412 21 EJECUTIVO SINGULAR COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A SEGUROS MUNDIAL PRISM SECURITY TECHNOLOGY S.A.S RONAL

0413 21 RESTITUCION GERMAN FELIPE MONCADA ZAPATA FRANCISCO ANTONIO CORTES ROJAS

0414 21 PERTENENCIA MARGARETH HERNANDEZ ROBAYO JORGE ANDRES ARIZA MENDEZ Y DEMAS PE
0416 21 EJECUTIVO SINGULAR HACIENDA SAN RAFAEL - AGRUPACION 1 P.H MAYERLI LOPEZ TORRES

0417 21 EJECUTIVO SINGULAR RESPALDO COLOMBIA S.A.S LUIS JAVIER MELLIZO MONCADA

0419 21 EJECUTIVO SINGULAR ADRIANA DEL PILAR TORRES MORENO JOSE LUBIN PINEDA RODRIGUEZ y ADRIANA P
0420 21 RESTITUCION EMILCEN MARCIALES DAZA MARTHA INES MURILLO SASTRE

0421 21 TUTELA MARIA EUFEMIA SUAREZ PEREZ MARCELA SALCEDO

0424 21 EJECUTIVO SINGULAR JUAN CARLOS JIMENEZ RODRIGUEZ, ALVARO NIETO SANTANA, MILLER HARLEY NI
0425 21 EJECUTIVO PARA EFE BANCO DAVIVIENDA S.A CLAUDIA MARCELA OCAMPO AREVALO

0446 21 EJECUTIVO SINGULAR HERNANDO ROJAS DICTINIO AMARIS GARCIAY OTROS

0447 21 EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA ALCALICOOP JULIAN FERNANDO TORRES BERNAL

0448 21 RESTITUCION INVERSIONES EMCAGROUP S.A.S TRADERCOL S.A.S



No.Proceso

0449
0450
0451
0452
0453
0454
0455
0456
0457
0459
0460
0461

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Clase

EJECUTIVO SINGULAR
MATRIMONIO CIVIL
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
PRUEBA ANTICIPADA
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO PARA EFE
RESTITUCION
PERTENENCIA
EJECUTIVO HIPOTECA

Total Entradas: 91

Demandante

JAIME HAVID CORZO BARRERA

ANDRES FABIAN ESQUINAS GARZON
SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A
DIMEDICAL S.A.S

JAIME EDUARDO PINZON SOCHA
ASOCIACION HORTIFRUTICOLA DE COLOMBIA - ASOHOFRUC
CESAR AUGUSTO RODRIGUEZ HERNANDEZ
BANCO BANCOLOMBIA S.A

BANCO CAJA SOCIAL S. A,,

DIVA SERRANO DE TOVAR

MARIA LOURDES VILLAMIL DE GAMBOA
MANUEL FRANCISCO PENA CARDENAS

Demandado

CLARA EMILSE QUIROGA CASTRO

JENNY ALEJANDRA SANCHEZ IBANEZ
LADIANA S.A.S representado por DIANA MARIA
IPS ARCASALUD S.A.S

NELCY TRIVINO BERNAL

HORTIFRESCO S.A.S

JOSE JESUS ARIAS, LEIDY LILIANA ARIAS HER
JOSE MANUEL FONSECA USCATEGUI

JOSE HENRY ALARCON ACOSTA

JOSE DEL CARMEN BURGOS RONCANCIO
ISABEL ROMERO DE SOTOMAYOR Y OTROS
JESUS ALBERTO GALEANO FETEQUA y MARIA



